
 

 

UCHWAŁA NR XXI/212/16 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r.  poz. 1870 j.t) Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2016 o kwotę 96 870,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2016 o kwotę 96 870,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody i wydatki na zadania realizowane w oparciu o ustawę z 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /opłaty za pobieranie odpadów komunalnych/ o kwotę 

10 000,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Haczów z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu 

uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego  na terenie gminy 

Haczów w wysokości 1 000,00 zł. 

3. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Krosno z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu 

uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego  na terenie gminy Krosno 

w wysokości  3 000,00 zł. 

4. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Władysław Pelczar 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 4330



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 14 404 326,31 86 870,00 14 491 196,31 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 86 870,00 86 870,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 86 870,00 86 870,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 830 778,73 10 000,00 840 778,73 

 90002  Gospodarka odpadami 702 811,93 10 000,00 712 811,93 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 700 000,00 10 000,00 710 000,00 

  
Razem: 39 582 521,16 96 870,00 39 679 391,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4330



 

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 989 858,55 1 009 896,01 956 896,01 1 290,00 955 606,01 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979 962,54 3 979 962,54 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 870,00 11 870,00 11 870,00 0,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 046 728,55 1 021 766,01 968 766,01 1 290,00 967 476,01 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 962,54 4 024 962,54 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 775 118,73 684 283,51 684 283,51 1 290,00 682 993,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 835,22 2 090 835,22 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 870,00 11 870,00 11 870,00 0,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 786 988,73 696 153,51 696 153,51 1 290,00 694 863,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 835,22 2 090 835,22 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 233 427,91 233 427,91 233 427,91 0,00 233 427,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 870,00 11 870,00 11 870,00 0,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 297,91 245 297,91 245 297,91 0,00 245 297,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 1 085 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 818,32 1 085 818,32 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 130 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 818,32 1 130 818,32 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 085 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 818,32 1 085 818,32 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 130 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 818,32 1 130 818,32 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 973 576,81 340 749,50 340 749,50 10 500,00 330 249,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 827,31 632 827,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 996 576,81 350 749,50 350 749,50 10 500,00 340 249,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 827,31 645 827,31 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 973 576,81 340 749,50 340 749,50 10 500,00 330 249,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 827,31 632 827,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 996 576,81 350 749,50 350 749,50 10 500,00 340 249,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 827,31 645 827,31 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 82 519,00 82 519,00 82 519,00 0,00 82 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 519,00 92 519,00 92 519,00 0,00 92 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 561 827,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 827,31 561 827,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 574 827,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 827,31 574 827,31 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 13 777 302,12 13 359 696,12 12 383 069,12 10 607 307,44 1 775 761,68 478 383,00 498 244,00 0,00 0,00 0,00 417 606,00 417 606,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4330



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 781 302,12 13 363 696,12 12 383 069,12 10 607 307,44 1 775 761,68 482 383,00 498 244,00 0,00 0,00 0,00 417 606,00 417 606,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 735 947,00 1 728 011,00 1 231 983,00 1 024 389,00 207 594,00 450 883,00 45 145,00 0,00 0,00 0,00 7 936,00 7 936,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 739 947,00 1 732 011,00 1 231 983,00 1 024 389,00 207 594,00 454 883,00 45 145,00 0,00 0,00 0,00 7 936,00 7 936,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 100,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 020 867,47 1 280 489,65 1 260 489,65 142 600,00 1 117 889,65 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 377,82 740 377,82 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 030 867,47 1 285 489,65 1 265 489,65 142 600,00 1 122 889,65 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 377,82 745 377,82 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 760 000,00 755 000,00 755 000,00 62 100,00 692 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 770 000,00 760 000,00 760 000,00 62 100,00 697 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 686 800,00 686 800,00 686 800,00 0,00 686 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 691 800,00 691 800,00 691 800,00 0,00 691 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 243 449,92 183 591,92 34 091,92 0,00 34 091,92 133 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 59 858,00 59 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 449,92 186 591,92 37 091,92 0,00 37 091,92 133 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 59 858,00 59 858,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 84 857,92 24 999,92 24 999,92 0,00 24 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 858,00 59 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 857,92 27 999,92 27 999,92 0,00 27 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 858,00 59 858,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 003 563,87 34 683 533,54 20 850 815,69 14 815 585,28 6 035 230,41 1 714 525,00 11 717 192,85 0,00 0,00 401 

000,00 6 320 030,33 6 320 030,33 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 870,00 33 870,00 29 870,00 0,00 29 870,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 100 433,87 34 717 403,54 20 880 685,69 14 815 585,28 6 065 100,41 1 718 525,00 11 717 192,85 0,00 0,00 401 

000,00 6 383 030,33 6 383 030,33 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4330



Załącznik nr 3 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2016 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 
jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 

   

60013 Samorząd Województwa Podkarpackiego   250 000,00 

60014 Powiat Krośnieński   578 109,00 

80104 
Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   21 330,00 

80104 
Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   57 420,00 

80104 
Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   15 330,00 

80104 
Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   6 620,00 

80104 
Gmina Rzeszów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   3 400,00 

40002 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-Samorządowy 
Zakład Budżetowy  20 000,00  

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 470 000,00   

85111 Szpitale ogólne   10 000,00 

92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 180 000,00   

 Razem 650 000,00 20 000,00 942 209,00 
jednostki  

nienależące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

   

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 189 583,00   

80104 Przedszkole NMP w Korczynie 161 200,00   

80113 
Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka – 
w drodze ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie   27 500,00 

85228 
Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie   379  642,00 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze gminy 
w trybie ustawy o sporcie, które realizować będą cel 

publiczny w zakresie sportu udzielane na podstawie uchwały 

Rady Gminy nr III/16/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.   133 500,00 

 Razem 350 783,00 20 000,00 540 642,00 

  1 000 783,00 20 000,00 1 482 851,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4330


		2016-12-27T13:22:42+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




